令和　　　　年　　　　月　　　　日
インテックス大阪運営共同企業体

代表構成員
一般財団法人　大阪国際経済振興センター　様

所 在 地

主 催 者

代 表 者

　　　下記により床面工事を行いますので、別紙図面を添えて次のとおり申請します。

　　尚、展示会終了後はアンカーボルト等を抜き取り、アスファルト系路床材の充填・転圧を行って

　　現状に復旧いたします。

電　　話

そ の 他

床 面 復 旧

工 事 業 者 名

住 所

会 社 名

責 任 者 氏 名

床 面 工 事 施 工 届 出 書

　令和　　　年　　　月　　　日　　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで

展 示 会 名 称

工 事 場 所

工 事 概 要

工 事 施 工 期 間

別 紙 の と お り

平成 年 月 日 から

平成 年 月 月 まで

直径 mm ・ 長さ mm ・ 数量 本

直径 mm ・ 長さ mm ・ 数量 本

直径 mm ・ 長さ mm ・ 数量 本

合計 本

基礎の平面図・断面図を添付してください。

床面に、釘・カールプラグ・アンカーボルト類を使用するときは必ず提出してください。

＊アンカーボルト等の打設場所を明示した図面を添付してください。

＊アンカーボルト等の打設はアスファルト部分のみとします。　（コンクリート部は、打設禁止です。）

但し、以下のアスファルト部はアンカーボルト類を打設できません。

b) 6号館A・Bゾーン ： メインピット及びサブピット端部から500mm以内

インテックス大阪ホームページ　「使用上の注意　床面工事」　参考図を参照ください。

http://www.intex-osaka.com/jp/use/attention.html

＊

展 示 会 名 称

出 展 者 名

施 工 業 者

工 事 場 所
（○で囲んでください）

工事施工期間

(1)アンカー

　(2)展示のための基礎工事

a) 1～5号館 ： 床ピット端部から300mm以内

展示のための基礎工事を行う場合は、事前にインテックス大阪事業課と協議してください。

工 事 概 要

1号館 2号館 3号館 4号館

5号館Aｿﾞｰﾝ 6号館Aｿﾞｰﾝ 6号館Bｿﾞｰﾝ

別  紙

床 面 工 事 施 工 概 要

小間番号

会 社 名

担当者名 連絡先